
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
3y 014 

  

RESOLUCION Me. 96.1.1.1. 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTEXDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Bespacho tres testimonios de la 
escritura píblica de cosstitución ús la cospañfa TRAMA DISEÑO, 
TRADISEÑO S.A. otorgada ante el Notario Quinto del cantón Quito 
el 26 de febrero de 1906, juntamente con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Juríélco de Conpañías y de Valores, ha 
exitído inforne favorable para la aprobación selícitada; > 

ES ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la compañía TRAMA 
DISEÑO, TRADISEÑO S.d., con domicilio en Quito «n los tórminos 
constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, -— DISPONER: a) Que el Notario Quínto del cantón 

aprueba, del contenido de la presenta Eomeleción; 1) Que al . con e presente b) Que el 
Registrador Mercantíl ¿el cantón Quito, inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
rasón de esas anotaciones. 

ARTÍCULO TERCERO,” DISPONER que un extracto de la escritura se 
O a es» em mmo de los periólicos de mayor circulación 

sun to. 

COMUNIQUESE.” DABA y firuada en Quito, o 
2 1 JUN. 1990 

ad 

dra. Beatriz Sercía Banderas sente Resolución bajo el No. MD 
MO... lt 

| 

” . 1 er 

Y 
Con esta fecha queda inscrita A EL % 

¡ 

del Registro 
Mercantil 

to 

y 4 
Laa 

1 di 

se dá así cumplimie
nto a lo 18- 

| 

uesto en la mism le conformid
ad 

| 

E 
isma, € 

a lo establecióo
 en € Decreto 

1393 

s 

22 de Agosto 

ene Bega Oficial 8783 - 

  

de 1975, pubaicado 

TA OO des 

  
 


